
Petra B. (Beata2005) ID 117014 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
NYNÍ KOMPLETNÍ NABÍDKA zde na MMB se slevou 5% !!!!!!!!!!!! Tato sleva bude zohledněna po objednání !!

 Dodávku zboží realizujeme dvěma způsoby:
  1/ Vlastní dopravou - účtujeme jednotný poplatek 350,- Kč vč. DPH po celé ČR
  2/ Dobírkovým balíkem České pošty (pouze v případě méně objemných zásilek a zásilek o hmotnosti do 15 kg, pouze po ČR)
- poštovné jednotné ve výši 150,- Kč vč. DPH.

  Veškeré zboží s koncovou cenou přesahující částku 3 000Kč lze zakoupit NA SPLÁTKY !!
  NYNÍ možnost vyřízení splátkového prodeje i pro MAMINKY NA MATEŘSKÉ DOVOLENÉ !!

  Zboží je doručováno před dům kupujícího s ohledem na dostupnost vozu. Řidič jezdí bez závozníka, proto není schopen zboží
stěhovat po domech či patrech, je povinností zákazníka zajistit si pomoc při vykládce zboží.

  Na veškeré zboží se vztahuje záruční doba 2 roky.
  Kompletní nabídku naleznete na našem shopu www.inet-nabytek.cz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

